（別記様式５）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　フォレストメイキング

わたしたちの森づくり事業対象森林の命名権の取得についての協議書

　　年　　月　　日

宮城県知事　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

このことについて，下記のとおり命名権を取得したいので，わたしたちの森づくり事業実施要領第８条の規定により協議します。

記

１　対象森林の所在

２　わたしたちの森づくり事業実施協定書の期間

自　　　　　年　　月　　日

至　　　　　年　　月　　日

３　森に付ける名前

(1)名前

　(2)名前の由来

４　その他

【添付資料】

・　事業位置図

· 　・　わたしたちの森づくり事業実施協定締結者と命名権取得協議者が異なる場合は，命名権の取得について，わたしたちの森づくり事業実施協定者から同意を得ていることを証する書類

· 定款，寄付行為，又は規約の写し

· 申込者が団体の場合は構成員名簿

· 登記簿謄本（本協議書提出以前３ヶ月以内に発行されたもの

· 会社概要又は団体の活動内容がわかる資料

· 直近３年間の決算に係る計算書類

· 納税証明書（イ及びロに係る対象となる税について，直近１年間の未納のないことの証明）

　　　イ　都道府県税の納税証明書（本店のある都道府県で発行した法人事業税，法人県民税）

　　　ロ　法人税，消費税及び地方消費税の納税証明書

· 印鑑証明書

· コンプライアンス（法令遵守）に係る取り組み状況を示した書面

（各種管理規定及び組織，教育，研修体制など）

PAGE